E 2

Nec pro dedicandis basilicis , vel pro sacramentis ecclesiæ conferendis, aliquid exigere debet. Statuimus.

De multiplici genere Simoniacorum. Statuimus.

De iis , qui non simoniacè à Simoniaciis ordinantur. Si qui.

De eo, qui ordinatur ab illo, quæ scit simoniacum esse. De cætero.

Simoniaciis in dignitate seruanda nulla est impendenda misericordia. Erga.

De iis, qui inuiti ad hæreticos ordinatorem trahuntur. Constat.

Qui ab hæresi ad ecclesiam redeunt, in quo inueniuntur ordine : ex beneficio perseverent. Omnis.

Ordinationes quæ simoniacè sunt, falsæ iudicantur. Ordinationes.

De multiplici genere Simoniacorum. Sunt nonnulli.

Aeternā dānationē inueniet, qui quolibet munere ad sacros ordines accedit. Si qd.

Pro ordinationibus nihil omnino accipitur. De ordinati.

Nec precio, nec gratia, nec supplicatione ad sacros ordines accedant. Quibusdam.

Ad episcopalem honorem nullus per ambitionem accedat. Nullus.

Neq; fauore, neq; venalitate ad sacros ordines

nes quisquam promoueatur. Pueri. Episcopo interueniente Papa quendam acclutum ordinauit. Latorem.

Quisquis in Romana ecclesia sacrum ordinem accepit, ab ea egredi non poterit. Filiū. Precio interueniente, sacerdotale officium non restituatur. Nullus episcopus.

Sacrilegi sunt iudicandi, qui ecclesiam Dei non permitunt regulariter ordinari. Sunt quidam.

Codice lib. 9. ad l. Iul. repetund. de iis qui venalē protulerūt sententiam. Lubemus.

De concusione iudicis. ex libro Cod. 47. Concussionis.

Qu. 11.

Pro dedicandis ecclesiis nihil exigatur. Placuit.

Ab iis qui ad conuersationem accedunt, nihil est exigendum, nec precio aliquis ad conuersationem est inuitandus. Quam.

Ab ordinando non debet aliquid exigi, sed nec voluntariè oblata respici oportet. Sicut.

Qui sumptibus propriis sustentari potest, ab ecclesia itipendia non accipiat. Clericos.

Quibus sua sufficiunt, ecclesiæ alimentis non sustententur. Pastor.

Qui sua relinquere non vult, non debet sumptibus ecclesiæ sustentari. Si quis.

Qui sua relinquunt, vel pauperib; distribuunt,

vel ecclesiæ rebus adiungūt, laudabiliter
iis ecclesiastica dispensantur. Sacerdos.
Iuxta meritum laborum clericis stipendia
sacerdotes distribuant. Clerici.

Quæ. III.

De iis qui facros ordines munerū acceptio-
ne dispensant. Audiuimus.

De iis, qui ecclasiā vel ecclesiastica bene-
ficia vendunt. Si quis.

Ab officio suspendatur episcopus, beneficia
vel ecclesiastica officia vendens. Si quis.
Nec altaria nec præbendas episcopis ven-
dere licet. Quæstum.

Quicquid data vel promissa pecunia in sa-
cris ordinibus acquiritur, irritum habeat-
ur. Ea quæ.

Quicquid possidetur, nomine pecunię intel-
ligitur. Totum.

Qui ecclesiastica beneficia emerit, ecclesiastas
quoque emere probatur. Si quis.

Quare in Euāgelio prohibetur, in uestituras
ecclesiæ à laicis fieri, vel vēdi. Saluator.
Ministri & seruitores ecclesiæ absq; vila ve-
nalitate ab episcopis ordinēt. Ex Multis.
Qui dona Dei vendunt, vel emunt, pariter à
Deo damnantur. Vendentes.
Qui gratiam quam à Deo accipiūt, nō gra-
tis exercent, vendidores columbarū sunt.
Non solum.

Quæ

Quæ ex consecratione pueniunt, in suū ius
vivel munere nemo cōuerrat. Res ecclie.
Simoniacus est, qui decimas & oblationes
laicis, non clericis distribuit. Peruenit.
Spiritum sanctum vendit, qui decimas pro
pecunia tribuit. Altare.

Careat honore malè acquisito, qui ecclie-
stica beneficia pecunia interueniente ac-
quisuit. Si quis.

Quæ. IIII.

Alienum crimen, nescientem non maculat.
Nullius.

De infantibus, qui ab hereticis baptizantur
Placuit.

Consanguineorum maleficia in nullo cleri-
cis obsunt, nisi consciū fuerint. Quia.
Crimen vel pœna paterna nullam maculâ
filio infligere potest. Crimen. Ex Dige-
stis. tit. de Pénis.

Persidia parētū filii obesse nō debet. Iudgi.
Non imputantur peccata parentum iis, qui
ab illis personaliter diuisi probātur. Iam
itaque.

Ei qui imitatur, impietas alterius nocet. Ho-
mini.

De ecclesia, quæ pactione consecratur. Ec-
clesia.

Quænam ignorantia excusat, quum sit alia
facti, alia iuris. Notandum.

Qu. V.

De patuulis, qui cupiditate parentum ecclesias emunt. Quicunque.

In dignitate seruada Simoniacis, misericordia potest impendi, si eos vira commendat. Eos qui.

De quodam, pro quo incuria parentum pecuniam dedit non episcopo, sed vni principum. Praesentium.

Qu. VI.

De iis, qui pro munib⁹ ordinationem faciunt. Si quis.

Simoniacus est, qui ut eligatur præmia largitur. Ego.

Sicut ordinatio, sic electio sive cōsensus sine venalitate debet proferri. Sicut is.

Qu. VII.

Clerici ab hæresi redeuntes, qualiter debeant recipi. Si qui.

De iis, qui pro munib⁹ ordinationem faciunt: & qui redeuntes ab hæresi, in suis ordinibus recipiuntur. Si quis.

Qui redeuntes ab hæreticis, recipi possint, vel non. Conuenientibus.

In ordine male accepto Simoniaci pœnitentiā agere non possunt. Requiritis.

Pro temporum necessitate Apostolicæ sedis Decrētate temperantur. Necessaria.

Cessare necessitate, debet cessare quod eius causa

causa factum est. Quod pro.

Iterum ordinentur, qui ex Nouatianis ad ecclesiam redierint. Si qui.

Iuramentū à schismate redeuntū. Quoties.